
 

 

UCHWAŁA NR 158/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Jastrowie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U.2024 r. poz. 167 ze  zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 114) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 72/2024 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Jastrowie na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 plan dochodów zwiększa się o kwotę 3 131 636,20 zł do kwoty 97 017 872,30 zł; w tym: 

- plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 3 025 356,80 zł do kwoty 77 984 119,45 zł; 

- plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 106 279,40 zł do kwoty 19 033 752,85 zł; 

2) w § 2 plan wydatków zwiększa się o kwotę 3 131 636,20 zł do kwoty 104 005 906,20 zł; w tym: 

- plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 2 945 377,20 zł do kwoty 76 424 455,41 zł; 

- plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 186 259,00 zł do kwoty 27 581 450,79 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów dla Gminy i Miasta Jastrowie na 2025 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków dla Gminy i Miasta Jastrowie na 2025 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 – Zestawienie kwot dotacji udzielanych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9 Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów 

lub porozumień z innymi j.s.t otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 -  Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  

na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 12 - Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach zadań z zakresu zwalczania 

narkomanii i przeciwdziałania alkoholizmowi zwiększa się o kwotę 3 911,12 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6982



-  plan dochodów zwiększa się do kwoty  373 911,12 zł - wpływy z części opłaty za zezwolenie sprzedaży 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym; 

-  plan wydatków zwiększa się do kwoty 546 007,40 zł i przeznacza się na wydatki na realizację zadań 

określonych:  

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w  kwocie 522 457,40 zł; 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 23 550,00 zł, i otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 14 - Plan dochodów i wydatków Gminy i Miasta Jastrowie realizowanych w ramach 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - środki z Funduszu Pomocy na podstawie art.13 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Zmniejsza się kwotę rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o 10 792,00 zł. Kwota rezerw po 

zmianach stanowi: 

1) ogólną w wysokości 100 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 439 288,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie   139 208,00 zł, 

b) na wynagrodzenia                                                                                              190 000,00 zł, 

c) na inwestycje           110 080,00 zł. 

w tym: na realizację zadań z zakresu Budżetu Obywatelskiego  kwota 10 080,00 zł 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Aleksandra Ciołek-Kruszyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6982


		2025-10-07T11:41:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




